(15) 997978830 (15) 997095886 (15) 981281877 edsinhopia@gmail.com

Caixa Econômica

4892 C/p 00009060-7 013

Edson Ramos 288.717.928-40

Edson Ramos

Iveco/cursor 450e33t Iveco Cursor 450e 33 T 2p _diesel_ Branca

93ZM1PNH0A8600082 2010/2010

AIP4A05 00206496443 R$ 115.082,00

Cento e quinze mil e oitenta e dois reais 506066-4

Sorocaba 04 Outubro 2022

Adesão       

R$ 115.082,00 R$ 486,76 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

Sorocaba 04 Outubro 2022

Edson Ramos
16/11/1980 (15) 997978830